
UCHWAŁA NR LXV/320/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 r., poz. 40 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  38.790.907,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33.860.685,54 zł; 

2) dochody majątkowe – 4.930.222,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 47.352.254,54 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 36.784.944,36 zł; 

2) wydatki majątkowe – 10.567.310,18 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/271/2022 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2023 r.” do uchwały budżetowej nr 
LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. § 3 otrzymuje nowe 
brzmienie o następującej treści: 

„1. Deficyt budżetu gminy wynosi 8.561.346,80 zł i zostanie sfinansowany z  wolnych środków  
w kwocie 8.242.246,00 zł, przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.401,80 zł  oraz przychodami ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
316.699,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 11.679.297,96 zł  i rozchody budżetu 
w łącznej  kwocie 3.117.951,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 533 369,00 -510 000,00 23 369,00

92601 Obiekty sportowe 512 300,00 -510 000,00 2 300,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

510 000,00 -510 000,00 0,00

Razem: 39 300 907,74 -510 000,00 38 790 907,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 763 647,76 -978 600,00 785 047,76

92601 Obiekty sportowe 1 022 254,20 -978 600,00 43 654,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 100,00 -468 600,00 12 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

510 000,00 -510 000,00 0,00

Razem: 48 330 854,54 -978 600,00 47 352 254,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 003,34 712 003,34 0,00 712 003,34 712 003,34 712 003,34 3 469,56 708 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 712 003,34 712 003,34 0,00 712 003,34 712 003,34 712 003,34 3 469,56 708 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

712 003,34 712 003,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 498,51 498,51 498,51 498,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 71,05 71,05 71,05 71,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 482,30 10 482,30 10 482,30 0,00 10 482,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8,99 8,99 8,99 0,00 8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 698 042,49 698 042,49 698 042,49 0,00 698 042,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 358,92 3 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 358,92 3 641,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 51,57 51,57 51,57 51,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 141,08 141,08 141,08 0,00 141,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 114 311,64 114 311,64 0,00 114 311,64 114 311,64 114 311,64 114 311,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 311,64 114 311,64 0,00 114 311,64 114 311,64 114 311,64 114 311,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 311,64 114 311,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 113 231,92 113 231,92 113 231,92 113 231,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 079,72 1 079,72 1 079,72 1 079,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

46 901,00 46 901,00 0,00 46 901,00 46 901,00 18 641,00 12 959,01 5 681,99 0,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 132,00 45 132,00 0,00 45 132,00 45 132,00 16 872,00 11 455,01 5 416,99 0,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 132,00 45 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 28 260,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 364,18 1 364,18 1 364,18 1 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 194,44 194,44 194,44 194,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 885,89 9 885,89 9 885,89 9 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 986,99 4 986,99 4 986,99 0,00 4 986,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 10,50 10,50 10,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 551,19 56 551,19 0,00 56 551,19 56 551,19 56 551,19 0,00 56 551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 551,19 56 551,19 0,00 56 551,19 56 551,19 56 551,19 0,00 56 551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 551,19 56 551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 543,89 543,89 543,89 0,00 543,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 55 991,30 55 991,30 55 991,30 0,00 55 991,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 019 683,00 1 019 683,00 0,00 1 019 683,00 1 019 683,00 1 019 183,00 816 655,80 202 527,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 019 683,00 1 019 683,00 0,00 1 019 683,00 1 019 683,00 1 019 183,00 816 655,80 202 527,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 019 683,00 1 019 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 621 831,80 621 831,80 621 831,80 621 831,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 122 619,00 122 619,00 122 619,00 122 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 51 595,00 51 595,00 51 595,00 0,00 51 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 919,20 919,20 919,20 0,00 919,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 18 293,00 18 293,00 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 047 909,00 3 047 909,00 0,00 3 047 909,00 3 047 909,00 397 899,00 347 347,00 50 552,00 0,00 2 650 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 005 000,00 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 3 005 000,00 354 990,00 345 809,00 9 181,00 0,00 2 650 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 959 680,00 2 959 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

45 320,00 45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 650 010,00 2 650 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 854,00 56 854,00 56 854,00 56 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 371,00 41 371,00 0,00 41 371,00 41 371,00 41 371,00 0,00 41 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 371,00 41 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 41 371,00 41 371,00 41 371,00 0,00 41 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 003 359,17 5 003 359,17 0,00 5 003 359,17 5 003 359,17 2 324 589,17 1 295 101,93 1 029 487,24 0,00 2 678 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 
 
 
 

 

   w złotych 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 

§    
    

1 2 3 4 
    

 Przychody ogółem:  11 679 297,96 
 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

  

   
 z niewykorzystanych środków pieniężnych na   

1 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

905 2 401,80 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
 finansowanych związanych ze szczególnymi   

 zasadami wykonywania budżetu określonymi   

 w odrębnych ustawach   

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

950 9 510 197,16 
pkt 6 ustawy    

3 

Przychody ze spłat pożyczek  kredytów 

951 2 166 699,00 udzielonych ze środków publicznych 

 Rozchody ogółem:  3 117 951,16 
    

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 850 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

992 1 267 951,16 

kredytów     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/320/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 8 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



 
 
 
 DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2023 R. 
 
                  w złotych 

 D O C H O D Y  W Y D A T K I 
 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 

 Dział  Rozdz.  § 
 Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł. 

 Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Oświata i wychowanie  801   Oświata i wychowanie  801   
Szkoły podstawowe   80101  Szkoły podstawowe   80101  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

850.000   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

850.000   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem 
elektrycznym 

Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem elektrycznym 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

16.320,00   2180 Świadczenia społeczne 16.000,00   3110 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00   4010 
 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku 
VAT 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku VAT 

Pomoc społeczna  852   Pomoc społeczna  852   
Pozostała działalność   85295  Pozostała działalność   85295  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.413   2180 Świadczenia społeczne 1.386   3110 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/320/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



     Zakup materiałów i wyposażenia 27   4210 
 

Ogółem dochody: 
 

867.733,00 
    

Ogółem wydatki: 
 

 
867.733,00 

   

  
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2023 R. 

                  w złotych 
 D O C H O D Y  W Y D A T K I 

 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 
 Dział  Rozdz.  § 

 Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. 
 Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 
osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 

Wydatki w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego oraz potwierdzenie tożsamości dla tych osób 
Administracja publiczna  750   Administracja publiczna   750 

 
 

Urzędy wojewódzkie 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie    75011  
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  

94,96   4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,66   4850 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

193,46   2100 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

79,84   4370 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 
Ukrainy 

Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4.759,00   3290 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4.759,00   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów 
edukacyjnych będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami 
Ukrainy 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 

będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/320/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia  758    Oświata i wychowanie  
 801 

  

 Szkoły podstawowe    80101  Różne rozliczenia finansowe   75814  
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

362,96    4350435
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

47.793,96   2100  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 18.180,51      4750 

 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

 4.136,45     4850 

 Przedszkola     80104  
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

 20.238,21     2340 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 4.534,71     4750 

 

    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 341,12     4850 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

   853    

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność      85395  

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 2.520,00     3280 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2.536,00   210
0 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 16,00     4740 

Dochody w zakresie wyposażenia w podręczniki szkolne dzieci z Ukrainy  Dochody w zakresie wyposażenia w podręczniki szkolne dzieci z Ukrainy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 2



Edukacyjna opieka wychowawcza  854   Edukacyjna opieka wychowawcza    854    

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

    85415   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.984,00   210
0 

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 1.984,00     3280 

 
Ogółem dochody: 

 
57.266,42 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
57.266,42 

   

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

926 92601 6370 510.000,00 Dokonuje się zmniejszenia planowanego dochodu w zakresie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa obiektów sportowych na terenie Gminy Cybinka”. 

Razem: 510.000,00  

 

2. Zmniejszenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota                    

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

926 92601 6050 

6370 

468.600,00 

510.000,00 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadania inwestycyjnego 
pn.: „Budowa obiektów sportowych na terenie Gminy Cybinka”. 

Na realizację niniejszego zadania  został wyłoniony w ramach przetargu 
wykonawca.  Realizacja niniejszej inwestycji ma być zakończona i w całości 
sfinansowana w 2024 r., dlatego też dokonywane są zmniejszenia planów  
w 2023 r. zarówno po stronie dochodów jak i wydatków.  

Koszt realizacji tego zadania będzie wynosić łącznie 2.745.439,07 zł (w tym 
wykonawstwo 2.695.439,07 zł i inspektor nadzoru 50.000,00 zł). Pozyskane 
dofinansowanie na realizację tego zadania (środki z BGK) wynosi 1.960.000,00 
zł, pozostała część w kwocie 785.439,07 stanowi wkład własny gminy. 

 

Razem: 978.600,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382A2610-5B4A-4DB8-81D4-CEC2A8F64416. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/320/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. ust. 1 w § 7
	zm. ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


